
UCHWAŁA  Nr  866/05 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z  dnia   19    stycznia  2005 r. 
 

w sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2005  rok 
 
 
 

Na podstawie art.128, ust.1, pkt 2  ustawy  z  dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, 
poz.874, Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz.1851, z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890,                
Nr 121, poz.1264, Nr 123, poz.1291, Nr 210, poz.2135, Nr 273, poz.2703) oraz §8, ust.2,                
pkt 3 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 
2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa  na 2005r.- uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

 
W planie wydatków budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2005 rok dokonuje                   
się przeniesień wydatków z rezerwy celowej budżetu województwa roku 2005                        
w kwocie 288.679 zł., zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do uchwały. 
 
 

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                            Marszałek Województwa 
     
  
                                                                                               Franciszek  Wołodźko         
 
                                                                                                                 
                                                                                  

 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 
 

Działając na podstawie art. 128, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r.                        
o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, z późn. zm.) Zarząd 
Województwa, uwzględniając zatwierdzony wniosek Dyrektora Departamentu Zdrowia                       
i Polityki Społecznej dokonuje przeniesienia wydatków: 

 
z działu: 
• 758 � Różne rozliczenia                                                                                      288.679 zł., 

rozdział 75818 � Rezerwy ogólne i celowe                                                         288.679 zł., 
§ 4810 � rezerwy w kwocie                                                                                 288.679 zł.,  
w ramach rezerwy celowej budżetu województwa na 2005 rok utworzonej na wydatki                
związane ze współfinansowaniem programów w ramach ZPORR � �Pomoc Techniczna�,                        
z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w dziale: 

 
• 853 � Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                                  288.679 zł., 

rozdział 85332 � Wojewódzkie urzędy pracy                                                   288.679 zł.,    
§ 4120 � składki na Fundusz Pracy                                                                          3.318 zł., 
§ 4440 � odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                               5.220 zł., 
na łączną kwotę                                                                                                       8.538 zł., 
 
§ 4018 � wynagrodzenia osobowe pracowników                                                101.570 zł., 
§ 4118 � składki na ubezpieczenia społeczne                                                        17.501 zł., 
§ 4218 � zakup materiałów i wyposażenia                                                             12.750 zł., 
§ 4268 � zakup energii                                                                                             2.520 zł., 
§ 4308 � zakup usług pozostałych                                                                         71.265 zł., 
§ 4418 � podróże służbowe krajowe                                                                       4.500 zł., 
na zabezpieczenie zaliczkowych płatności w ramach środków Pomocy Technicznej 
ZPORR, refundowanych z EFRR na łączną kwotę                                           210.106 zł., 

 
§ 4309 � zakup usług pozostałych                                                                           7.350 zł., 
§ 4419 � podróże służbowe krajowe                                                                          900 zł., 
na zabezpieczenie zaliczkowych płatności w ramach środków Pomocy Technicznej 
ZPORR, refundowanych z budżetu państwa na łączną kwotę                               8.250 zł., 

 
§ 4019 � wynagrodzenia osobowe pracowników                                                  33.857 zł., 
§ 4119 � składki na ubezpieczenia społeczne                                                          5.833 zł., 
§ 4219 � zakup materiałów i wyposażenia                                                               4.250 zł., 
§ 4269 � zakup energii                                                                                                840 zł., 
§ 4309 � zakup usług pozostałych                                                                         16.405 zł., 
§ 4419 � podróże służbowe krajowe                                                                           600 zł., 
na zabezpieczenie wkładu własnego z budżetu Województwa do działań 
współfinansowanych ze środków Pomocy Technicznej ZPORR na łączną                        
kwotę                                                                                                                      61.785 zł., 
 

      razem                                                                                                                   288.679 zł., 
 

 



 

WYDATKI STYCZEŃ/2005 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 866/05 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego
z dnia 19.01.2005r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   288.679  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników 
(prefin.progr.UE) 4018 101.570  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników 
(współf.prog.i proj.real.ze śr.z fun.str.) 4019 33.857  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   26.652  

    Składki na ubezpieczenia społeczne 
(prefin.progr.UE) 4118 17.501  

    Składki na ubezpieczenia społeczne (współf.prog.i 
proj.real.ze śr.z fun.str.) 4119 5.833  

    Składki na Fundusz Pracy 4120 3.318  
 IV   Pozostałe wydatki bieżące   126.600  
    Zakup materiałów i wyposażenia (prefin.progr.UE) 4218 12.750  

    Zakup materiałów i wyposażenia (współf.prog.i 
proj.real.ze śr.z fun.str.) 4219 4.250  

    Zakup energii (prefin.progr.UE) 4268 2.520  

    Zakup energii (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4269 840  

    Zakup usług pozostałych (prefin.progr.UE) 4308 71.265  

    Zakup usług pozostałych (współf.prog.i proj.real.ze 
śr.z fun.str.) 4309 23.755  

    Podróże służbowe krajowe (prefin.progr.UE) 4418 4.500  

    Podróże służbowe krajowe (współf.prog.i 
proj.real.ze śr.z fun.str.) 4419 1.500  

    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 5.220  
    OGÓŁEM   288.679  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI STYCZEŃ/2005 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 866/05 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 19.01.2005r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   288.679  
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(prefin.progr.UE) 4018 101.570  

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 
(współf.prog.i proj.real.ze śr.z fun.str.) 4019 33.857  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   26.652  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 

(prefin.progr.UE) 4118 17.501  

  Składki na ubezpieczenia społeczne (współf.prog.i 
proj.real.ze śr.z fun.str.) 4119 5.833  

  Składki na Fundusz Pracy 4120 3.318  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   126.600  
  Zakup materiałów i wyposażenia (prefin.progr.UE) 4218 12.750  
  Zakup materiałów i wyposażenia (współf.prog.i 

proj.real.ze śr.z fun.str.) 4219 4.250  
  Zakup energii (prefin.progr.UE) 4268 2.520  
  Zakup energii (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 

fun.str.) 4269 840  
  Zakup usług pozostałych (prefin.progr.UE) 4308 71.265  
  Zakup usług pozostałych (współf.prog.i proj.real.ze 

śr.z fun.str.) 4309 23.755  
  Podróże służbowe krajowe (prefin.progr.UE) 4418 4.500  
  Podróże służbowe krajowe (współf.prog.i 

proj.real.ze śr.z fun.str.) 4419 1.500  
  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 5.220  
  OGÓŁEM   288.679  

 
 
 
 
 
 
 
 
 


